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PROFEED TAUBE Pakiet lotowy
12 produktów

Cena 350,00 zł

Cena poprzednia 350,00 zł

Producent PROFEED TAUBE

Opis produktu
PROFEED TAUBE Pakiet lotowy

Propozycja PROFEED TAUBE na najbliższy sezon lotowy zawiera aż 12 starannie wybranych produktów 

ACIDIFER (1 L) – Doskonały zakwaszacz - Gwarantuje właściwą kwasowość przewodu pokarmowego
BRONCHOFIT (250 ml) – Swobodne oddychanie - Preparat posiada w swoim składzie zestaw olejków
cennych przy zwalczaniu dolegliwości górnych dróg oddechowych.
DIGESTIN (250 ml) – Stabilizacja procesów trawienia - Ziołowo-witaminowy preparat stabilizujący
pracę układu pokarmowego
ENERGIE ÖL (250 ml) – Skoncentrowana dawka kwasów Omega - Preparat jest źródłem kwasów
Omega-3, Omega-6, Omega-9. Zawiera tran oraz 6 naturalnych roślinnych olejów.
JODI FERROL (250 ml) – Forma i kondycja - Preparat stanowi połączenie jodu i aktywnego żelaza
zawarte w jednej unikatowej formule
KNOBLAUCH KRAFT (250 ml) – Naturalna dezynfekcja organizmu - Wysoko skoncentrowany
ekstrakt z czosnku wraz z olejkiem z cynamonowca to niezawodny duet o silnym działaniu
przeciwbakteryjnym i przeciwpierwotniaczym
LEBER PROTECT (250 ml) – Ochrona nerek i wątroby - Aby uzyskać maksymalny potencjał lotowy
gołębi należy pamiętać o prawidłowym funkcjonowaniu nerek oraz wątroby. Receptura preparatu oparta
jest na synergizmie ekstraktów ziołowych, witamin i aminokwasów
MINERAL CONDITIONER (500 ml) – Minerały w płynie - Kombinacja starannie dobranych składników
doskonale wpływa na prawidłową mineralizację kości i skorupek jaj oraz na prawidłowy wzrost młodych
gołębi
SPRINTER I (200 g) – Wzmocnienie kondycji przed krótkim lotem - Preparat charakteryzujący się
wysoką zawartością aminokwasów i witamin. Nieodzowny przed lotami, przyczynia się do uzyskiwania
mistrzowskich wyników na krótkim dystansie
SPRINTER II (200 g) – Odbudowa formy po krótkich lotach - Preparat uzupełniający deficyt
niezbędnych składników po krótkim locie. Zawiera w swoim składzie bogaty zestaw aminokwasów
pomagających odbudować i zregenerować masę mięśniową
MARATHON I (200 g) – Wzmocnienie kondycji przed długim lotem - Marathon I to niezawodny
preparat dla gołębi, przeznaczony do podawania przed długimi lotami. Jest doskonałym połączeniem
pożądanych aminokwasów, witamin, mikroelementów oraz elektrolitów
MARATHON II (200 g) – Odbudowa formy po długich lotach - Preparat uzupełniający deficyt
niezbędnych składników po długim locie. Zawiera w swoim składzie bogaty zestaw aminokwasów
pomagających odbudować i zregenerować masę mięśniową
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